
ZARZĄDZENIE Nr.55/2021 

WÓJTA GMINY Kołbiel 

z dnia 01 października 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Kołbiel 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2, art.7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2019 r. poz. 1282), w związku z art. 68 i 

682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Określa się, że w Gminie Kołbiel będzie jeden Zastępca Wójta.  

§ 2. 

Z dniem 01 października 2021 r. powołuję Panią Ewę Mazek na stanowisko Zastępcy 

Wójta Gminy Kołbiel. 

§ 3. 

1. Powołanie powoduje nawiązanie z dniem określonym w § 2 stosunku pracy na czas 

nieokreślony w Urzędzie Gminy Kołbiel  w wymiarze czasu pracy 1 etat. 

2. Warunki pracy i płacy Zastępcy Wójta zostaną ustalone odrębnie. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Wójt Gminy  

                     Adam Budyta 

 

  

 


